
Navettes gratuites 

Grand Site de France
Gorges de l’Hérault

Navette Clamouse - Saint-Guilhem-le-Désert
du 12 avril au 28 septembre 2025
Navette Argileum - Villages Portes

du 12 juillet au 24 août 2025

Hérault
Transport

Un départ toutes les 30 minutes de 11h à 19h

Navette Clamouse - Saint-Guilhem-le-Désert

Un départ toutes les 15 minutes de 10h à 21h
et toutes les 30 minutes de 20h45 à 23h

La ligne 668

Pré-saison estivale

Vacances de Printemps

Vacances d’Été

Week-ends - Jours fériés

Tous les jours
Du 1er au 4 juillet 2025

Tous les jours
Zone C : du 12 au 27 avril 2024

Tous les jours
Du 5 juillet au 31 août 2025

Tous les week-ends de mai, juin 
et septembre et le mercredi 1er 
mai 2025

Dessert Saint-Guilhem-le-Désert 
depuis la Station Tramway Mosson
à Montpellier.
Circule du lundi au dimanche.

Parking Maison du Grand Site > Pont du Diable > Grotte de Clamouse > St Guilhem-le-Désert
Navette gratuite et accessible aux personnes à mobilité réduite

04 34 888 999

Parking
Maison du
Grand Site

Hérault Transport

www.herault-transport.fr

www.saintguilhem-valleeherault.fr

148 avenue du Professeur Viala
Parc Euromédecine 2 - CS34303
34193 Montpellier cedex 5

Au départ du parking Maison du Grand Site

photo ©valleeherault



Du 12 juillet au 24 août 2025 
Tous les jours du lundi au dimanche, jours fériés inclus

Sens Puechabon > Aniane > Parking Maison du Grand Site > St Jean de Fos > Montpeyroux

Sens Montpeyroux > St Jean de Fos > Parking Maison du Grand Site > Aniane > Puechabon

Navette gratuite Argileum villages portes

* correspondance Navette Grotte de Clamouse et Saint-Guilhem-le-Désert ( toutes les 15 minutes).
Entre Aniane, le Pont du Diable, St Jean de Fos et Montpeyroux d’autres services sont à votre disposition. Consultez la fiche horaire de la ligne 668 

Hérault
Transport

PUECHABON 10:00 14:00 18:30

ANIANE     Place du marché 10:10 14:10 18:40

Cimetière 10:12 14:12 18:42

PARKING MAISON DU GRAND SITE* 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50

Pont du Diable 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52

ST JEAN DE FOS Mairie 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54

Salle polyvalente 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55

MONTPEYROUX   Coopérative 10:35 12:35 14:35 19:05

Le Barry arrivée 10:40 12:40 14:40 19:10

MONTPEYROUX Le Barry départ 10:45 12:45 14:45 19:15

   Coopérative 10:47 12:47 14:47 19:17

ST JEAN DE FOS Salle polyvalente 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:30 20:00

Argileum 11:02 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:32 20:05

ANIANE Pont du Diable 11:05 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:35 20:07

PARKING MAISON DU GRAND SITE* 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:40 20:10

Cimetière 13:45 18:15 20:15

Place du marché 13:50 18:20 20:20

PUECHABON 14:00 18:30 20:30


